S-19954/19955系列
车载用、工作温度125°C、
5.5 V输入、1 A、备有Power Good功能
降压、同步整流DC-DC控制器www.ablic.com
© ABLIC Inc., 2023-2024 Rev.1.3_00
  1
本IC是使用CMOS工艺技术开发的内置Power Good功能的二次用降压型DC-DC控制器。
可以通过选项选择PWM控制 (S-19954系列) 和PWM / PFM切换控制 (S-19955系列)。

车载用、工作温度125°C、5.5 V输入、1 A、备有Power Good功能、降压、同步整流DC-DC控制器
Rev.1.3_00 S-19954/19955系列
  15
 外接元器件的选定
各外接元器件的推荐值如表12所示，各推荐元器件如表13 ~ 表16所示。
选择输入电容器 (CIN1, CIN2)、输出电容器 (COUT) 时，请考虑温度范围、直流叠加特性。
选择电感器 (L) 时，请考虑温度范围、直流叠加特性、额定电流值。
表12
输入电压范围 VOUT CIN1 CIN2 COUT L
2.7 V ~ 5.5 V
0.8 V ~ 1.2 V 10 μF 0.1 μF 10 μF 1.5 μH
0.8 V ~ 3.3 V 10 μF 0.1 μF 10 μF 2.2 μH
2.7 V ~ 3.6 V 0.8 V ~ 1.8 V 10 μF 0.1 μF 10 μF 1.5 μH
表13 推荐电容器 (CIN1) 一览
厂家 型号 电容量 耐压 尺寸 (L × W × H)
TDK Corporation CGA4J1X7S1C106K125AC 10 μF 16 V 2.0 mm × 1.25 mm × 1.25 mm
TDK Corporation CGA4J3X7S1A106K125AB 10 μF 10 V 2.0 mm × 1.25 mm × 1.25 mm
Murata Manufacturing Co., Ltd. GCM21BC71C106KE36# 10 μF 16 V 2.0 mm × 1.25 mm × 1.25 mm
表14 推荐电容器 (CIN2) 一览
厂家 型号 电容量 耐压 尺寸 (L × W × H)
TDK Corporation CGA2B1X7R1C104K050BC 0.1 μF 16 V 1.0 mm × 0.5 mm × 0.5 mm
表15 推荐电容器 (COUT) 一览
厂家 型号 电容量 耐压 尺寸 (L × W × H)
TDK Corporation CGA4J1X7S1C106K125AC 10 μF 16 V 2.0 mm × 1.25 mm × 1.25 mm
TDK Corporation CGA4J3X7S1A106K125AB 10 μF 10 V 2.0 mm × 1.25 mm × 1.25 mm
Murata Manufacturing Co., Ltd. GCM21BC71C106KE36# 10 μF 16 V 2.0 mm × 1.25 mm × 1.25 mm
TDK Corporation CGA3E1X7T0J106M080AC 10 μF 6.3 V 1.6 mm × 0.8 mm × 0.8 mm
Murata Manufacturing Co., Ltd. GCM188D70J106ME36# 10 μF 6.3 V 1.6 mm × 0.8 mm × 0.8 mm
表16 推荐电感器 (L) 一览
厂家 型号 电感值 温度范围 尺寸 (L × W × H)
TDK Corporation TFM201610ALMA1R5MTAA 1.5 μH −55°C ~ 150°C 2.0 mm × 1.6 mm × 1.0 mm
TDK Corporation TFM252012ALMA1R5MTAA 1.5 μH −55°C ~ 150°C 2.5 mm × 2.0 mm × 1.2 mm
Murata Manufacturing Co., Ltd. DFE2MCAH1R5MJ0# 1.5 μH −40°C ~ 150°C 2.5 mm × 2.0 mm × 1.2 mm
TDK Corporation TFM252012ALMA2R2MTAA 2.2 μH −55°C ~ 150°C 2.5 mm × 2.0 mm × 1.2 mm
TDK Corporation FM201610ALMA2R2MTAA 2.2 μH −55°C ~ 150°C 2.0 mm × 1.6 mm × 1.0 mm
车载用、工作温度125°C、5.5 V输入、1 A、备有Power Good功能、降压、同步整流DC-DC控制器
S-19954/19955系列 Rev.1.3_00
16

-30
-40
Δ
VO
U
T
[m
V]
车载用、工作温度125°C、5.5 V输入、1 A、备有Power Good功能、降压、同步整流DC-DC控制器
Rev.1.3_00 S-19954/19955系列
  27
 参考数据
在 " 参考数据" 中，使用了如表18所示的外接元器件。
表18
条件 电感器 (L) 输入电容器 (CIN) 输出电容器 (COUT)
<1> TFM201610ALMA2R2MTAA (2.2 μH)
TDK Corporation
CGA4J1X7S1C106K125AC (10 μF)
TDK Corporation
CGA4J3X7S1A106K125AB (10 μF)